
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις οργανικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών αρμοδιότητας του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Χαλκιδικής σε κενές οργανικές θέσεις σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 13 παρ. 5 και του άρθρου 16 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/30-12-1988) με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 7 & 30 (πλην των καταργημένων παραγράφων 3, 4 & 6) του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης & αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 
4. Τις διατάξεις της παρ. 18 του άρθρου 36 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α΄/17-09-2013) με θέμα: «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και λοιπές διατάξεις».Τις διατάξεις των άρθρων 76, 77 & 78 του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-2019) με θέμα: «Συνέργειες Πανεπιστημίων και 
Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του ΠΔ 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του ΠΔ 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997), καθώς και  με τις διατάξεις του Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 
43/τ.Α΄/09-03-1998). 

 
 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                             ------- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
------- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 

Τηλέφωνο: 2310 474856 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: kmakedpde@sch.gr 
 

           
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Θεσσαλονίκη: 05-08-2020 
Αριθμ. Πρωτ.: 12720 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 9Π6Ι46ΜΤΛΗ-Ψ5Δ



 2 

 
 

6. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 
των συλλόγων των διδασκόντων», όπως συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ.353.1/3/102865/Δ1/04-10-2005 Υπουργική Απόφαση 
(ΦΕΚ 1461/τ.Β΄/21-10-2005). 

7. Το υπ΄ αριθμ. 84582/Δ2/20-06-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα: «Διευκρινιστικές οδηγίες για τοποθετήσεις & ρύθμιση υπεραριθμιών 
εκπαιδευτικών Β/θμιας εκπαίδευσης». 

8. Το με αριθμ. πρωτ. 111364/Ε2/03-07-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις για υπεραριθμίες εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ04». 
9. Το με αριθμ. πρωτ. 177284/Ε2/22-10-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Σχετικά με τη διαδικασία κρίσης και τοποθέτησης υπεραρίθμων». 
10. Την αριθμ. 19/24-07-2020 (Θέμα 1ο) Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Χαλκιδικής. 

 
Αποφασίζουμε 

 

Τοποθετούμε οριστικά και ύστερα από αίτησή τους, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς αρμοδιότητας του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Χαλκιδικής, οι οποίοι χαρακτηρίστηκαν 
υπεράριθμοι στον κλάδο τους στα σχολεία που ανήκαν οργανικά, σε κενές οργανικές θέσεις σχολικών μονάδων της ίδιας ή όμορης ομάδας της Διεύθυνσης 
Β/θμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής, όπως αναγράφεται δίπλα στο ονοματεπώνυμό τους, ως εξής: 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑΣ 

ΟΜΑΔΑ ΜΟΡΙΑ 

ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΠΟ ΑΡΣΗ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑΣ 

ΟΜΑΔΑ 

1 700515 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6 122,56 ΓΕΛ ΟΡΜΥΛΙΑΣ 1 

2 203171 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6 178,47 ΓΕΛ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6 

3 203394 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΕΛ Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ 6 166,73 Γ/ΣΙΟ Ν.ΜΑΡΜΑΡΑ 6 

4 219540 ΡΑΤΣΚΑ ΣΟΥΣΑΝΑ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΝΙΚΗΤΗΣ 6 149,61 Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 1 

5 196342 ΜΑΛΑΚΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ 2 208,79 ΓΕΛ ΟΡΜΥΛΙΑΣ 1 

6 204226 ΚΑΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 ΓΕΛ ΑΡΝΑΙΑΣ 2 147,24 Γ/ΣΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ 2 

7 209109 ΚΥΡΓΙΑΦΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6 151,11 Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 1 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.  Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Χαλκιδικής 
2.  Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της αρμόδιας Δ/νσης Εκπ/σης) 

                 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
                        

 
     Αλέξανδρος Κόπτσης                       

ΑΔΑ: 9Π6Ι46ΜΤΛΗ-Ψ5Δ


		2020-08-06T14:30:09+0300
	Athens




